PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA 364/202/SGP - Manaus, 21 de julho de 2022.

Designa  a Desembargadora RUTH BARBOSA SAMPAIO, Juíza
 Juíza MARIA DE LOURDES GUEDES MONTENEGRO e

     coordenarem, emSAMIRA MÁRCIA ZAMAGNA AKEL, para
2º e 1º graus  Vista, respectivamente,o Fórum de Manaus e Boa
as atividades necessárias à realização da Semana Nacional de
Execução Trabalhista de 2022.

  A ,PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Desembargadora do Trabalho , no uso de suas atribuições legais eORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES
regimentais,

 CONSIDERANDO o ATO CSJT.GP.SG 139, de 28-4-2014, que institui a "Semana Nacional da
Execução Trabalhista" no âmbito da Justiça do Trabalho;

 das CONSIDERANDO a necessidade de planejar as ações e estratégias de comunicação e atuação

equipes responsáveis pelas providências dos eventos previstos para 2022;

 CONSIDERANDO demais informações constantes do e-Sap DP 8756/2022,

  R E S O L V E:

 Art. 1º  Designar a Desembargadora RUTH BARBOSA SAMPAIO, a Juíza MARIA DE
LOURDES       GUEDES MONTENEGRO e a Juíza SAMIRA MÁRCIAZAMAGNA AKEL, para
coordenarem, em 2º e 1º graus o Fórum de Manaus e de Boa Vista, respectivamente, as atividades necessárias
à realização da Semana Nacional de Execução Trabalhista de 2022, que ocorrerá nos dias 19 a 23 de
setembro de 2022.

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

a4
72

61
cf

-b
16

f-
4c

54
-8

3c
4-

69
f7

26
c5

14
5e

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES

Desembargadora do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

a4
72

61
cf

-b
16

f-
4c

54
-8

3c
4-

69
f7

26
c5

14
5e